Caractéristiques

Référence

9121374
9121369
9121373
9121371
9121372

boite de

25
100
50
100
100

Consulter la fiche produit

DOUILLE FEMELLE RAWLBOLT R-RB

RAWL

Cheville métallique pour charge lourde la plus populaire au monde

epaisseur profondeur de
couple de o @ de percage
minimale du longueur percage )
serrage (nm) @ (mm) (mm) o Prix HT
support (mm) (mm) minimale
(mm)
120 190 120 m16 25 125 -
6,5 70 45 m6 12 50 -
50 120 80 m12 20 85 -
15 80 50 m8 14 55 -
27 100 60 m10 16 65 -
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