

# DOUILLE FEMELLE RAWLBOLT R-RB

RAWL

Cheville métallique pour charge lourde la plus populaire au monde

## Caractéristiques

Référence	boîte de	couple de serrage (nm)	épaisseur minimale du support (mm)	longueur (mm)	Ø (mm)	Ø de perçage (mm)	profondeur de perçage minimale (mm)	Prix HT
9121374	25	120	190	120	m16	25	125	-
9121369	100	6,5	70	45	m6	12	50	-
9121373	50	50	120	80	m12	20	85	-
9121371	100	15	80	50	m8	14	55	-
9121372	100	27	100	60	m10	16	65	-